Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São José dos CamposCâmpus São José dos Campos
DIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOSDIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOS

EDITAL Nº 033/2021 – RESULTADO PRELIMINAREDITAL Nº 033/2021 – RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO DE REOPÇÃO DE CURSO, TRANSFERÊNCIA INTERNA, TRANSFERÊNCIA EXTERNA EPROCESSO SELETIVO DE REOPÇÃO DE CURSO, TRANSFERÊNCIA INTERNA, TRANSFERÊNCIA EXTERNA E
REINGRESSO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE EDUCAÇÃO BÁSICAREINGRESSO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE EDUCAÇÃO BÁSICA

NO PRIMEIRO SEMESTRE DE 2022NO PRIMEIRO SEMESTRE DE 2022

O Diretor-Geral do Ins8tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP) – Câmpus São José dos Campos
torna público o Resultado Preliminar do processo sele8vo de reopção de curso, transferência interna, transferência externa
e reingresso para ingresso nos cursos de Educação Básica, para o primeiro semestre letivo de 2022.

TÉCNICO EM AUTOMAÇÃO INDUSTRIALTÉCNICO EM AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL

Nome completoNome completo Instituição de origemInstituição de origem IngressoIngresso SituaçãoSituação

Gabriel Francisco Martins da Silva IFSP – Câmpus SJC Reopção de Curso Classificado

João Victor Pangoni de Faria IFSP – Câmpus SJC Reopção de Curso

Indeferido. Motivo: Histórico
escolar de curso
superior apresentado pelo aluno
não permite fazer reopção para
curso de nível técnico.

São José dos Campos, 12 de janeiro de 2022.

Assinado digitalmente

Fernando Henrique Gomes de Souza
Diretor-Geral do Câmpus São José dos Campos do IFSP

Rodovia Presidente Dutra - do km 145 (lado direito), Jardim Diamante, SÃO JOSÉ DOS CAMPOS / SP, CEP 12.223-201

		2022-01-12T16:30:34-0300
	Fernando Henrique Gomes de Souza